3132.221.5182.0169.0000  
LOGRADOURO: 22 DE ABRIL , Nº 0 COMPLEMENTO: 
BAIRRO: BAIRRO N?O CADASTRADO CEP: -
BLOCO: LOTE: 12 QUADRA:  
ÁREA DO TERRENO: 1.090,00 (m²) ÁREA DO PRÉDIO: 0,00 (m²) TESTADA: 20,00 (m) GRAVAMES: N?O

VALOR VENAL:
TERRENO: R$ 212.801,77 (Duzentos e Doze Mil, Oitocentos e Um Reais e Setenta e Sete Centavos)
PRÉDIO: R$ 0,00 (Zero)
TOTAL: R$ 212.801,77 (Duzentos e Doze Mil, Oitocentos e Um Reais e Setenta e Sete Centavos)

Ressalvado o direito da Fazenda Pública do Município de São Sebastião-SP atualizar os dados do Cadastro Imobiliário Fiscal,  apurados ou
verificados a qualquer tempo, inclusive em relação ao exercício abrangido por esta certidão, a Secretaria Municipal da Fazenda CERTIFICA que os